ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PESCARIA BRAVA – SC
EDITAL DE PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N° 003/2024

O MUNICÍPIO DE PESCARIA BRAVA – SC torna público a relação de inscrições DEFERIDAS
e INDEFERIDAS conforme previsto no Edital de Chamada Pública Nº 003/2024 destinado à
contratação por tempo determinado para atender à necessidade temporária de excepcional interesse
público de VIGIA.

INSCRIÇÕES DEFERIDAS

CANDIDATO SITUAÇÃO DA INSCRIÇÃO
ADAILTON SILVA DE MOURA DEFERIDO
BRUNO SILVEIRA TAVARES DEFERIDO
CLAUDINEI DE SOUZA ORIGE DEFERIDO
CRISTIANE DA SILVA VICENTE DEFERIDO
DANIEL GONÇALVES DUARTE DEFERIDO
DENISE RODRIGUES KRATINA DEFERIDO
DOMINGOS ACORDI DEFERIDO
EDINALDO JUSTINO DA SILVA DEFERIDO
FABRÍCIO RODRIGUES COSTA DEFERIDO
GELSON GOULART JEREMIAS DEFERIDO
HELIO ROBERTO MACHADO DEFERIDO
JOÃO MATOS DE OLIVEIRA DEFERIDO
LUCIANO SOUZA DA SILVA DEFERIDO
MANOEL RICARDO NOGUEIRA DE BARCELOS DEFERIDO
NILSON VIEIRA JÚNIOR DEFERIDO

Pescaria Brava - SC, 14 de abril de 2024.

Lourival de Oliveira Izidoro
Prefeito de Pescaria Brava

1